
 

Kjære delegat til generalforsamlingen til Arendal Boligbyggelag   

 

Årets generalforsamling blir historisk. Dette 
skyldes at styret i Arendal Boligbyggelag i år 
legger frem forslag om sammenslåing 
mellom Sørlandet Boligbyggelag (SØBO) og 
Arendal Boligbyggelag (Arendal BBL).   

Styrene i begge boligbyggelagene har gjort 
enstemmige vedtak om å anbefale en 
sammenslåing. Etter en grundig og konstruktiv 
prosess, er vi trygge på at ett felles 
boligbyggelag for Agder vil være bra for 
medlemmer, kunder og ansatte.  

På styrenivå har det over flere år vært drøftet 
ulike veivalg, inklusive behov for og muligheter 
for fusjon med naturlige samarbeidspartnere.  

I alle år har det vært god dialog mellom Arendal 
BBL og SØBO som nærmeste nabo og kollega i 
vest. De senere årene har de to 
boligbyggelagene fått mer overlappende 
virkeområder, felles interesser og like 
utfordringer. Agder er i større grad blitt ett 
arbeids- og boligmarked. 

Antallet boligbyggelag i Norge er redusert fra 
over 100 til under 40 de siste 20 årene. Samtidig 
har den totale medlemsmassen økt betydelig.   

Vi møter sterkere konkurranse. Kunder og 
medlemmer forventer brukervennlige digitale 
løsninger. Samtidig møter vi strengere krav til 
kvalitetssikring og internkontroll. Boligbygge-
lagene ser at de trenger å være større for å drive 
effektivt og fremtidsrettet.  

En sammenslåing mellom SØBO og Arendal BBL 
gir et godt grunnlag for et større, sterkere og mer 
fremtidsrettet regionalt boligbyggelag. Samtidig 
skal vi sikre fortsatt lokal tilstedeværelse.  

Sammen får vi 28 000 medlemmer, 700 bolig-
selskap til forvaltning og over 55 ansatte.   

 

 

 

 

 

Sammen får vi sterkere fagmiljøer, større 
innkjøpsfordeler, kapasitet og ressurser til å 
gjennomføre flere boligprosjekter.    

Medlemmene får forkjøpsrett til mange flere 
boliger på Agder og i store deler av Norge.  
I tillegg blir det flere nye medlemsfordeler.    

Våre kunder får tilgang til flere dyktige fagfolk.  
Sammen kan vi utvikle enda mer attraktive  
og fremtidsrettede produkter og tjenester. Dette 
vil gjenspeile seg både i kvalitet og pris.   

Dagens tjenester med styreportal og digitale 
løsninger vil fortsette som før. I tiden fremover 
kan vi også utvikle nye og smartere tilbud fordi  
vi får økt felles kompetanse.  

Det blir fullverdige kontorer i Arendal og 
Kristiansand, der medlemmer kan slå av en 
prat, enten det gjelder medlemskap eller 
styrearbeid. Kontaktpersonene blir de samme 
som tidligere. Styre og ledelse blir sammensatt 
av personer fra begge de to boligbyggelagene og 
skal sikre interessene for alle. 

De ansatte er positive til sammenslåing.  
Alle beholder jobben, på samme sted som før. 
For de ansatte betyr fusjonen et større fagmiljø 
og bedre utviklingsmuligheter, samtidig som 
arbeidsplassen blir tryggere og mer solid.  

Til slutt vil jeg understreke at vi fortsatt skal 
dyrke og videreutvikle lokalkunnskapen. Ingen 
kjenner det lokale markedet bedre enn oss.  
Vi vet hva våre medlemmer og kunder ønsker  
og trenger. Vi forvalter og utvikler boliger for å 
møte disse behovene. I dag og i fremtiden.  
 
Velkommen til generalforsamling!   
 

Jon Duus 
Styreleder 
Arendal Boligbyggelag 
 


